Сельская    Дума
 Краснооктябрьского сельского  поселения

 Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 07.06. 2018г.                           №  81/ 157                  п. Красный Октябрь
О внесении изменений в Решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 23 декабря 2013 г. №68/174
       Рассмотрев протест прокуратуры Среднеахтубинского района от 16 апреля 2018г.  №7-49/2018 (АБ№10943) сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения
р е ш и л а:

1.  Решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 23 декабря 2013 года №68/174 «Об утверждении Генерального плана  Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области применительно к  п. Красный Октябрь.» - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                            А.С.Сапрыкин